
財団法人クリーンいわて事業団　いわてクリーンセンター

平 成 1 5 年 度 貸 借 対 照 表

平成16年３月31日現在

一般会計

（単位：円）

Ⅰ　資産の部

　　１ 流動資産

　　　　現金預金

　　　　仮払消費税

　　　　　流動資産合計

　　２ 固定資産

　　　　基本財産

　　　　　基本財産定期預金

　　　　　固定資産合計

　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１ 流動負債

　　　　未払金

  　　　仮受消費税

　　　　　流動負債合計

　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　正味財産

　　(うち基本金)

　　(うち前期正味財産額)

　　(うち当期正味財産増加額)

　　　負債及び正味財産合計

4,246,956

146,667

10,200,000

37,485

47

4,393,623

10,200,000

37,532

14,593,623

37,532

14,556,091

10,200,000

12,488,973

2,067,118

14,593,623
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